
Projekt

z dnia  19 września 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XV/.../19
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Augustowie

Na podstawie art. 18 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506, 
poz. 1309) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się do składu Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Augustowie 
Radną/Radnego ...................................................................... .

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie

Alicja Dobrowolska

Id: 5554151F-63CD-4703-83B4-1F8AE4C7E71D. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

W związku z rezygnacją Pani Alicji Dobrowolskiej - Przewodniczącej Rady Miejskiej w Augustowie
z członkostwa w Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Augustowie, przedkłada się projekt
uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej
w Augustowie.

Id: 5554151F-63CD-4703-83B4-1F8AE4C7E71D. Projekt Strona 1




